

## MISJONARZE UBOGICH



**„Gdzie miłość wzajemna i dobroć, tam znajdziesz Boga żywego.”**

Drodzy Przyjaciele w Chrystusie,

Grupa wolontariuszy wspierająca pracę Misjonarzy Ubogich przez ostatnie 10 lat wysłała kontenery z żywnością i środkami higienicznymi na misje. Misjonarze na Jamajce mają pod swoją opieką 120 upośledzonych fizycznie i umysłowo dzieci oraz 350 niepełnosprawnych dorosłych w siedmiu ośrodkach. Dodatkowo prowadzą oni kuchnię w której 2 razy w tygodniu przygotowują gorące posiłki dla najuboższych ludzi z getta w Kingston. Ponieważ potrzeby są tak ogromne, misjonarze bardzo liczą na naszą pomoc. Gorąco wierzymy, że odpowiecie na nasz apel i z pomocą Bożą będziemy mogli wysłać kolejny kontener na Jamajkę.

Zakupione produkty można przynosić przed każdą Mszą św. w sobotę lub niedzielę do następujących parafii:

Październik 6/7 – Parafia św. Konstancji w Chicago

Polska Misja Ojców Cystersów Parafia w Willow Springs

Parafia św. Rozalii w Harwood Heights

Październik 13/14 – Parafia św. Ferdynanda w Chicago

Jezuicki Ośrodek Milenijny w Chicago

Październik 20/21 – Parafia św. Joanny Franciszki de Chantal w Chicago

Październik 26/27 – Polska Szkoła im. Sw. Faustyny w Lombard

Październik 27/28 – Parafia pw. Miłosierdzia Bozego w Lombard

## Zbiórka Żywności

Prosimy o donacje następujących artykułów:

**Żywność:** ryż, groch i fasola, mąka, cukier, olej, makarony, sos pomidorowy, konserwy rybne oraz mięsne, puszki z warzywami, masło orzechowe, dżem, płatki owsiane, kaszki dla dzieci, mleko w proszku, odżywka-Ensure.

**Artykuły pierwszej potrzeby:** pieluchy dla dorosłych i dzieci (rozmiary 4 i większe), mydło, szampon, proszek do prania, puder higieniczny, szczoteczki i pasty do zębów.

**Artykuły medyczne:** lekarstwa przeciwbólowe i przeciwgorączkowe, witaminy oraz środki opatrunkowe, maści na rany.

Przyjmujemy także ofiary pieniężne na zakup powyższych artykułów. Czeki prosimy wystawiać na: Missionaries of the Poor i wysłać pod adres: P.O. Box 34095, Chicago, IL 60634.

Wszystkie donacje można odpisać od podatku.

W razie pytań prosimy kontaktować się telefonicznie:

**Ula 773-987-4419** lub

**Renata 773-450-8008**

Niech Pan Bóg hojnie wynagrodzi Wasze dobre serca, otwarte na potrzeby najuboższych!